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Nóż składany Kershaw Launch 16
7105OLBLK

Cena 869,00 zł

Numer katalogowy 522-195

Kod producenta 7105OLBLK

Kod EAN 087171066530

Twardość stali [HRC] 60-62

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali węglowa - CPM®M4

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin metal - aluminium

Typ noża składany

Profil głowni Tanto

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC, taktyczne

Marka Kershaw

Opis produktu
Kershaw Launch 16 to taktyczny nóż automatyczny OTS, w którym zastosowano ostrze z CPM-M4 oraz efektowne
aluminiowe okładziny wzbogacone antypoślizgowymi wstawkami Trac-Tec.

Launch 16 wyróżnia się militarnym wzornictwem, agresywną głownią tanto oraz niezawodną i bezpieczną mechaniką. 

Kershaw Launch 16 – taktyczny nóż automatyczny dla wymagających użytkowników
Agresywna głownia o długości 88 mm powstała ze stali CPM-M4. Ta wysokowęglowa stal narzędziowa hartowana do twardości
62-64 HRC zawiera ona dużą ilość molibdenu, wolframu i wanadu, dzięki którym bezkonkurencyjnie trzyma ostrość i jest
odporna na zużycie. CPM-M4 jest stalą węglową podatną na korozję, dlatego należy pamiętać o odpowiedniej i regularnej
pielęgnacji ostrza. Do ostrzenia noża z tak twardej stali, zaleca się używanie sprawdzonej ostrzałki diamentowej np. Work
Sharp Precision Adjust.

Smukła klinga o „taktycznym” profilu tanto ma czarne matowe wykończenie Cerakote, które podkreśla taktyczny styl noża
i zabezpiecza stal przed korozją. Dzięki zastosowaniu ostrego sztychu, wklęsłego szlifu oraz krawędzi tnącej o łagodnie
zaokrąglonej linii, nóż z łatwością penetruje oraz ma wspaniałe właściwości tnące. Grubość klingi w najszerszym miejscu
wynosi 4,1 mm, co stanowi kompromis pomiędzy wytrzymałością i funkcjonalnością noża w codziennej pracy.

Kershaw Launch 16 – nóż taktyczny ze stali CPM-M4
Najważniejszym elementem noża automatycznego, jest łatwy i bezpieczny system rozkładania. W nożu automatycznym
rozłożenie klingi wymaga jedynie wciśnięcia przycisku, który odpowiada za zwolnienie blokady i aktywację wewnętrznej
sprężyny. Złożenie klingi wymaga ponownego wciśnięcia przycisku oraz ręcznego schowania ostrza. Taka funkcjonalność
powoduje, że „automaty” cieszą się ogromną popularnością wśród żołnierzy, pracowników służb mundurowych oraz szybko
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rosnącej grupy pasjonatów EDC.

Przycisk zwalniający dyskretnie osadzono w okładzinie, dlatego nie wystaje on ponad rękojeść, co z kolej efektywnie
zapobiega przypadkowemu rozłożeniu ostrza. Podczas użytkowania noża automatycznego zaleca się zachowanie najwyższej
ostrożności oraz rozwagi.

Nóż ma lekkie okładziny z anodowanego aluminium lotniczego 6061-T6, wyposażone w jednostronny jelec. Elementem
rękojeści, który znacząco wpływa na komfort użytkowania noża, są wstawki Trac-Tec. Antypoślizgowa faktura tworzywa
zapewnia doskonałą przyczepność noża oraz zapobiega jego wyślizgiwaniu z dłoni. Anodowana powłoka jest odporna na
blaknięcie, zarysowania i wytarcie, co gwarantuje atrakcyjny wygląd noża przez długi czas. Dyskretne przenoszenie noża w
kieszeni umożliwia klips deep carry z możliwością przełożenia na drugą stronę.
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